
               
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 

Temeljem članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine broj 28/10 i 10/23), članka 2. Dodatka III Kolektivnog ugovora 

za državne službenike i namještenike (Narodne novine broj 127/22 i 128/23), a u svezi s 

člankom 23. Pravilnika o unutarnjem redu Općine Trpanj (Službeni glasnik dubrovačko-

neretvanske županije broj 7/18, 10/19, 11/19 i 12/22)  Općinski načelnik Općine Trpanj, 

donio je 

 

 

     ODLUKU 
         o utvrđenju visine osnovica za obračun plaće 
   službenika i namještenika zaposlenih u Općini Trpanj 
 
 
     Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina osnovice za izračun plaće službenika i 

namještenika zaposlenih u Općini Trpanj. 

 

     Članak 2. 
Osnovica za izračun plaće službenika i namještenika zaposlenih u Općini Trpanj utvrđuje 

se u iznosu od 947,18 EUR bruto. 

Osnovica iz točke 1. ovog članka primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec listopad 

2023.gidne koja će biti isplaćena u mjesecu studenom 2023.godie. 

 

     Članak 3. 
Donošenjem ove Odluke prestaje važit Odluka o utvrđenju visine osnovice za obračun plaće 

službenika i namještenika zaposlenih u Općini Trpanj, KLASA:120-01/11-01/01 

URBROJ:2117/07-05/01-23-1 od 03.siječnja 2023.godine 

. 

   

     Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će u Službenom glasniku 

Dubrovačko-neretvanske županije. 

 

KLASA:120-01/11-01/01 

URBROJ:2117/07-05/01-23-2 

 

U Trnju, 02.studeni 2023.godine  

         Općinski načelnik 

         Jakša Franković 

 

 



 


